

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения «Стоматологическая поликлиника № 8»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе-чение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
13. ОТДЕЛ МАРКЕТИНГА																									
188	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
189	Специалист по связям с обще-ственностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
190	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
191	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
15. Обособленное структурное подразделение - СТОМАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Р.П. ГОРОДИЩЕ																									
по адресу: 403003, Россия, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Городище, ул. Маршала Чуйкова, д.1																									
192	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
20. СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ 1 СТ-ЦА АЛЕКСЕЕВСКАЯ																									
по адресу: 403241, Россия, Волгоградская область, Алексеевский район, ст-ца Алексеевская, ул. Красногвардейская, дом №88																									
193	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
194	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Врач-стоматолог-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Зубной врач	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21. СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ 2 СТ.-ЦА АЛЕКСЕЕВСКАЯ																							
по адресу: 403241, Россия, Волгоградская область, Алексеевский район, ст-ца Алексеевская, ул. Красногвардейская, дом №80																							
200	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2023

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения «Стоматологическая поликлиника № 8»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
13. ОТДЕЛ МАРКЕТИНГА						
188. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
189. Специалист по связям с общественностью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
190. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
191. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
15. Обособленное структурное подразделение - СТОМАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Р.Л. ГОРОДИЩЕ						
по адресу: 403003, Россия, Волгоградская область, Городищенский район, Р.Л. Городище, ул. Маршала Чуикова, д.1						
192. Кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
20. СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ 1 СТ-ЦА АЛЕКСЕЕВСКАЯ						
по адресу: 403241, Россия, Волгоградская область, Алексеевский район, ст-ца Алексеевская, ул. Красногвардейская, дом №88						
193. Врач-стоматолог-ортопед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
194. Врач-стоматолог-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
195. Врач-стоматолог-хирург	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
196. Врач-стоматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
197. Зубной врач	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
198. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
199. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
21. СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ 2 СТ-ЦА АЛЕКСЕЕВСКАЯ						
по адресу: 403241, Россия, Волгоградская область, Алексеевский район, ст-ца Алексеевская, ул. Красногвардейская, дом №80						
200. Врач-стоматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					

1	2	3	4	5	6
201. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 16.11.2023